in neonibus, in oculis, in pedibus, in equis, in quibusdam acta supra  
 pellente domo, hinc habita et ut post sabanda mutam aduclali  
 tatem et in sumfructu ad extrema obitaxat. Post sua tempora tantum  
 de non ultra inuenerunt et senescentis prout in scribit et conu  
 dunt presentibus tunc videlicet modo et conditione quod si pro p  
 fahi Inno Domus hinc Manu quam ipsam Inno in s orhem mo  
 si conseruit ex hinc bona supra scripta. Contra omnia ac res supra  
 scriptas eadem Inno Domus hinc factas sua morte eundem Inno  
 Manu sui derelictum cum omni emundis iure domibus et in pme  
 tare in hinc hinc et in sumfructu in pme omniu tenentur sere et  
 possident illis quiete et pacifice in pme ad extrema in pme  
 sua tempora. Post mortem vero eundem Inno Domus hinc, in s or  
 re ipse ex hinc bona eadem omnia ac res supra memorata ad  
 successores ipsam Inno Domus hinc Manu sui sine ulla contradic  
 tione successor eundem supra scriptis factis suis cum plenus iure de  
 uoluerunt et redierunt simuliter quos in pme Inno Domus hinc  
 sua mortem prout quod factis Manu sui de hac luce deu  
 dere conseruit ex hinc eadem Inno Domus hinc Manu sui bona  
 na contra omnia ac res superius recensitas morte eundem in s or  
 re derelictum cum omni iure domibus et in pme. Omni  
 bus et in s or hinc in pme omniu in hinc hinc et in sumfructu  
 tenentur sere et possident illis quiete et pacifice in pme  
 ad extrema cum dicitur in s or sua tempora. Post mortem vero eundem  
 Inno Domus hinc Manu ipsam ex hinc bona contra omnia supra scri  
 pta ac res superius recensitas ad successores ipsam Inno Domus hinc  
 contra factis sine ulla contradictione successor eundem supra scri  
 ptis Inno Domus hinc Manu ipsam cum plenus iure deuoluerunt et redi  
 erunt hinc suis presentibus personali Recognitionibus ad sumfructu  
 mediantibus.

**Snopkowska harem  
suum quietat.**

comparis personarum oram officio et. Astu presentibus hinc hinc  
 Caru presentibus presentibus Inno Lepida de Snopkowska hinc Inno  
 Manu sui Snopkowska Inno Inno Alberti Domus hinc sen  
 sors Legitima cum eundem Manu sui in pme presentibus presentibus  
 nate

nali assistentia et Honoris ad infra scripta recognoscenda Consensu  
 mente et Corpore existens a Terris Districtibus Junctis Jurisdictionibus  
 suis quibusvis propriis et competens reuocanda presentibus  
 presentibus Capitano Premyslensi Jurisdictionem quod ad. Adm. moder  
 nu' attinet se cui successores ac bonis suis contra omnia totaliter et  
 planarie incorporando atque subyocando palam libere publice ac  
 res expressis recognouit. Quia ipsa Insignia Petri Insignia huius Insignia  
 trem sui germani eiusque posteris de Summa Sive Illius et Quin  
 gentorum Floren Polon' ex originali Summa Decem Illius Floren  
 Polon' proueniente sibi Recognoscere per eundem Insignia Petrum  
 Insignia Interfusa seu Contractu facto matrimoniali inter eundem  
 Insignia Petri Insignia et Insignia et Insignia Albrecht  
 Gosciminski marito sui Recognoscere ab altera parte de fide  
 et data eiusdem Interfusa in Villa Prudna de decima Terrarum  
 Anno presentis Confectu et consensu manibus Contra Sententiam et Certor  
 amicor' subscrisa ad solent' in Urbe dant' et expeditionis sue  
 Recognoscere assecurata hinc de eadem ipsa Interfusa ad  
 Summa Sive Illius et quingentorum Floren Polon' esse tantum  
 modo referente quietat emittit dimittit libere et absolute pro  
 pronuntiat Recognoscere sibi Summa eiusdem Insignia et  
 Quingentorum Floren Polon' ab eodem Insignia Insignia reate Insignia  
 tamen se resolutionem salua in dolo restante Summa Sive  
 Illius et quingentorum Floren Polon' Insignia ab eadem Summa  
 proueniente hinc Interfusa data ad eandem Summa eiusque pro  
 uisione esse referente sibi Recognoscere pleno in rebus referata.